MPO TOKOIJ1 3acegaHusa xwpu ot 05.12. 2017 roga Ne 21
no Toram NPoBefeHNss MYHULIMMNaNbLHOro aTana BCepoCCUCKON 0NIMMNMaAbl LLIKOIbHUKOB
no (npegmeT) wuckycctBy (MXK)

MyHuuunanbHoe obpasoBaHume: [unHcKoW palioH
UuncneHHoCTb yyacTHMKoB: 101

MecTo nposefeHus (ykasatb OY):  BOY COLL Ne3
[Harta _ - 05.12.2017r.

Bpems nposegeHus onumnuagsl 10,00

MpucyTcTBOBaA/IN Y/IEHbI XIOPW (CMUCOK YNEHOB XOpKU ¢ yKasaHuem ®.1.0.):

npeacenatens xwopu: HecmuaHosa MA.

U/IEHbI XIOPW:

KonuHeko H.A..®uceHko B.W.. VeaHosa T.C.. TpunonuHa O.I'l.. 3opuHa T.E.. XosunHa T.E..
Knvumenko O.B.. Cokonosa H.B... CygopruHa H.H., CasuHa E.B.. Kpuctesa H.A.,. KosaneHko J1.H..
YumpkyHosa T.U.

1loBecTKa gHA:
1 YTBepXaeHue WTOroBoi (perTUHroBoA) Tabnuubl pe3ynbTatoB  Y4aCTHWKOB

MYHULMNANbHOTO aTana BCEPOCCUIACKOM onumnuagbl LUKO/IbHUKOB
no (npeamer) nckycctey (MXK) (NprnoxeHue)
MocTtaHoBUNU:

1 YTBepguTb  wTOroByrd  (pelTuHroByk)  Tabnuuy pe3ynbTaTtoB  Yy4aCTHMKOB
MYHMWLUNAIbHOTO aTana BCEPOCCUIACKON ofiMMnunagl LUIKONbHNKOB
no (npeamet)  wuckyccrey (MXK) (NprnoxkeHune)

Ocobble  3amMe4yaHMs  4YIEHOB  XXKWOpPM N0  UTOram  MPOBeAeHUS  ONuMnunagbl:

11pepcenatens xo0pu: HecMmusaHo,

UneHbl xtopu: ducerko B.U. / /
!
|
/

/
J
/
/
YnpkyHosa T.W. . /

/Couu/estorf-gF-,



MyHuLUMnansHoe 06pasoBaHme:

Knacc:

YncneHHoCTb YY4aCTHUKOB:

Jata 05.12.2017T

No
damunnng

n/n

1 2

1 YukunHguHa
2 bapaHHuUKOB
3 KocuHueBa

4 CyxoTuHa

5 [lbA4eHKo

6 CloCloKMHa

7 Ca3oHoBa

8 Kosanesa

9 benoson

10 TMonneska

11 Tleopruesa
12 PomaHeHKo
13 CryLeHuKunHa
14 benbix

15 benos

[MpunoxeHue

K NPOTOKONY 3acefaHuns XpKn No MToram
NPOBeAEHNS MyHULMNANbLHOIO 3Tana

NToroeasa (perTuHrosas) tabnuua pesy/bTaToB

Bpems nposegeHns
MakcrmanbHO BO3MOXHOe KOJIMYeCcTBO 6asino.:

Nms

3

EkaTepuHa
Makcum
BnagnneHa
ONunHa
AHHa
Copbs
BuonetTa
EnnsaBeta
Ennzaeeta
Codus
HAHa
EneHa
BuonetTa
Ennsaeeta
Bnagnmup

OTyecTBO

4

AnekcaHApoBHa
BukTtoposuu
BacunbesHa
OnerosHa
BuktopoBHa
AHaTonbeBHa
ButannesHa
AMuTtpuresHa
AnekcaHgpoBHa
CepreeBHa
OnerosHa
CepreesHa
OneroBHa
CepreeBHa
Nropesuny

[arta
poXXaeHus

5

14.04.2003
16.12.2003
05.06.2003
04.09.2003
27.06.2004
07.05.2003
16.06.2004
23.10.2004
30.07.2004
14.07.2003
01.07.2003
07.02.2004
25.09.2004
05.05.2003
16.01.2003

Knacc
06y4yeHuns

[=2]

W 0 N N0 00 N ~N N0 N oo oo o o

YYaCTHMKOB MYHULMMNa/IbHOM0 3Tana BCePOCCUNCKON 0NMMMInNabl LLKO/IbHUKOB
no nckyccrtey (MXK)

[ VHCKo palioH

7-8
47

oYy

7

BOY COLLUNe3
BOY COLUNel
BOY COLLINe34
AQY COLLNe4
BOY COLLINe30
BOY COLLINe35
BOY COLLUNel
BOY COLLNe35
AQY COLUNe4
BOY COLLINe34
BOY COLLNe2
BOY COLLUNe?2
BOY COLLINe35
BOY COLLINe34
BOY COLLNe2

10.00

260

MyHuynnansHoe
obpasoBaHue

8

[vHCcKo palioH
LVHCKoN paiioH
[vHcKo paiioH
[nHCcKo paiioH
[VHCKOI palioH
[vHCKOI paitoH
[VHCKOW palioH
[vHcKon palioH
[vHcKon palioH
[vHCcKoI painoH
[wvHcKo palioH
[VHCKOW palioH
[VHCKOW palioH
[vHcKon palioH
[vHcKon palioH

Kon-Bo
bannos

141
103
98
98
94
91
89
88
84
84
82
82
81
79
75

Crartyc gunsaoma
(nobepnTens,
npusep,
YYaCTHUK)

10

MobeanTens
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpusep
Mpusep
Mpu3ep
Mpu3ep
Mpu3sep
Mpu3ep
Mpwu3zep |
Mpusep
Mpu3ep
Mpwu3sep
Mpu3ep
YYacTHUK



16 1lepwnHa Cotba AnekcaHgposHa 18.07.2004 7 AQY COLLNe4 [VHCKOW palioH
17 PycaHoBa AHHa BnagumuposHa  19.11.2004 7 BOY COIIEKO35 [VHCKOW palioH
18 VBaHoOBa KpuctuHa OnerosHa 03.03.2004 7 BOY COLUKO29 [VHCKOW paioH
19 BacunbuyeHko OkcaHa PoMaHOBHa 20.05.2004 7 BOY COLUNe34 [VHCKOW paioH
20 3axaposa Cogbs HwvkonaesHa 18.08.2004 7 BOY COLUKO2 LVHCKOW palioH
21  LWersH MapwueTtTa HopalipoBHa 14.08.2004 7 YOY COLUNe1 [VHCKOW paioH
22 MenbHUKOB Anekcei FOpbesuny 11.03.2003 8 BOY COLLUKO35 [LVHCKOW palioH
23 TyceitHoBa Banepwusa HaavposHa 12.08.2004 7 BOY COLUKO30 [VHCKOW palioH
24 T Tpocatunno Anekceii AnekcaHgposuy 13.02.2003 8 BOY COLUNe10 [nHcKoi paiioH
25 LWHbINKO [apbs EBreHbeBHa 10.06.2004 7 BOY COLWIKO29 [LWHCKoW palioH
26 ApyTiOHOBa AnekcaHgpa BukTopoBHa 24.01.2005 7 BOY COWHKO1 [VHCKOW palioH
27 Kamblwesa Ennsaeeta leHHagbeBHa  14.11.2004 7 BOY COLUKO2 LVHCKOW palioH
28 Motnsx KceHus eHHaabeBHa 20.05.2003 8 YOY COLLNe1 [LVHCKOW palioH
29 Kyb6awuHa AneoHopa CepreeBHa 09.09.2004 7 AOY COLUNe4 [VHcKoW palioH
30 KynakoBa AnekcaHgpa AnekcaHgpoBHa 17.11.2004 7 YOY COLUNel [VHCKOW paioH
31 CpubHas Banepus BnagumuposHa  18.02.2003 8 BOY COLLINe35 [LVHCKOW paiioH
32 TepeLlieHKo CseTnaHa AnekcaHgpoBHa 26.10.2004 7 BOY COLLNe2 [WHCKOI paiioH
33 [epHoBas KceHbs AnekcaHgposHa 07.02.2004 8 BOY COLUKO29 [VHCKOW palioH
34 PoconoBa JIVEGED BuTtanbesHa 17.04.2004 7 BOY COLLUNe35 [WHCKOI paiioH
35 Pagaunosa Anecs [eHncoBHa 05.03.2003 8 BOY COLLUKO29 [LVHCKOW paiioH
36 Tysukosa OkcaHa ButanbeBHa 15.06.2004 8 BOY COLUKO6 [VHCKON paioH
37 VBaHoBa Haranbs BagnmoBHa 23.09.2004 7 BOY COLLUNe10 [VHCKON paiitoH
38 Kucenésa Ennsaseta FOpbeBHa 03.01.2005 7 BOY COHEKO10 [VHCKOW paioH
39 VBaHeHKoO MonuHa 11aBnoBHa 20.06.2003 8 BOY COHEHKO 10 [VHCKOoW paioH
40 EpémuHa [Japba MwuxalinosHa 05.04.2004 7 BOY COWHKO34 [unHckoi paioH
41 LlleBYeHKO OnaHa BnkTOpOBHa 15.03.2004 7 BOY COLUKO29 [LVHCKOW paiioH
42 Potos Erop MakcnmoBuy 29.04.2005 7 BOY COLWUKO6 [VHCKOW palioH
43 benaH AnnHa BuTtanbesHa 03.10.2003 8 BOY COWKOKO [VHCKOl palioH
44  T[puueHKo AnekcaHppa CepreeBHa 13.05.2004 8 BOY COLLU Ne34 [VHCKOl paiioH
45 Ma3sypeHko Bayecnas AnekcaHgposuy  11.08.2003 8 BOY COHEO1 [VHCKOI paiioH
46 MopgasuHKMHa  KOnus AnekcaHgposHa 12.03.2004 8 BOY COLLU Ne3 [VHCKOW paiioH
47  [Oxynain EkatepuHa AHApeeBHa 27.09.2004 7 BOY CO011EHO34 [VHCKOW palioH
* - B cniyyae ecnv y4yacTHUK BbICTynaeT 3a 60siee cTaplumidi Knacc, 40MONHUTENbHO yKa3aTb: 06y4yaeTca B _ Knacce.

MpeacenaTesnb XOpK

HecmunsHosa I.A.

| p J*

/

74

74
74
70
70
67
66
65
65
64
64
62
61
60
55
55
53
52
51
49
47
46
43
43
36
35
34
32
oy
25
23
17

y4aCTHUK
YHaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
y4aCTHUK
YYaCTHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHUK
Y4aCTHUK
y4aCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHUK
y4acTunK
YYaCTHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YUaCTHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHUK
y4acTUmK
YUaCTHK
y4acTuiik,,
YYaCTHUK K
YYaCTHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHUK



UneHbl xopu: duceHko B.W.
KonnHbko 11.A
MBaHoBa T.C.
MpynonuHa O.11

3opuHa

Xo3unHa E.C.
Knnmenko O.B.
CokonoBsa H.B.
CygopruHa H.H.

CasuHa E.B.
Kpuctesa H.A.
KoBaneHko J1.H.
YnpkyHosa T.U.

Mpeacenatenb OPrkOMUTETa MYHULIMNA/IBHOIO 3Tana oMMnuagbl

~ N N N N YN YN YN YN NN NN~~~

/ M.A. ExkoBa /



Y4aCTHMKOB MYHUUUNMaUIbHOI O 3Tarla BCEpOCCI/II‘/JICKOI‘/JI o/inMnunagbl LUKO/IbHAKOB

MyHuunnansHoe o6pasoBaHue:
Knacc:
YnCNeHHOCTb YyYaCTHMKOB:
Oata 05.12.2017r
MakcrmanbHO BO3MOXHOE KO/IMYecTBO 6asioB:

Ne
n/n

© o ~N O g B~ WDN 1 -

e e o
o WDN PO

damnnuna

2
TumoLyk
TpodurmeHkKo
Ckpunka
KaTaeBa
[blaeHKOo
MaromegoBa
Ckpunka
WnwnknHa
CayTtny
ManunHouka
MpuueHKo
KapamaH
Opnos
LLkypo
3abenbckas
Kpemnes

[MpunoxeHue

K NPOTOKO/Y 3acefjaHusi XKpKW No UToram
NPOBeAeHMs MyHULMMNAIbHOIO 3Tana

NToroeasa (perTuHroeas) tabnuua pesysbTaToB

Bpems nposegeHuns

nNmsa

EneHa
Nnba
AHacTacus
Mapus
Anekcei
AMUHa
KceHus
AnekcaHppa
HunHa
Hapgexpa
Mapus
Bnagucnas

EBreHuni
EkaTepuHa
EneHa
EBreHuni

OTyecTBO

4
BanepbeBHa
AnekcaHgposuy
AH[LpeeBHa
[MeTpoBHa
AHppeeBny
AnnesHa
AHfpeeBHa
OnerosHa
AHppeeBHa
CepreesHa
FOpbeBHa
PycnaHosuy

Anekceesuny
AMnTpuesHa
MMaBnosHa
dayapaosny

no nckyccrtey (MXK)

Jata
poOXaeHns

5

01.04.2002
02.11.2002
29.04.2002
11.06.2002
19.02.2002
23.06.2002
29.04.2002
21.09.2002
23.06.2002.
30.09.2002
21.12.2001

09.07.2002.

19.01.2002
17.09.2002
23.05.2002
15.05.2002

Knacc
06y4eHuns

O© © © © © © © © © © OV © OV © © o

[vHCcKo painoH

9
23

oy

7

BOY COLUNe35
HOY COLLUNe1
BOY COLLNe29
BOY COLLUNe35
BOY COLLUNe6
BOY COLLUNe2
BOY COLLNe29
BOY COLLUNe2
AQY COLLINe4
BOY COLLNe34
BOY COLLNe34
AQY COLLNe4

BOY COLLUNe35
BOY COLLNe2
BOY COLLNe34
BOY COLLINe6

10.00

280

MyHuunnansbHoe
obpasoBaHue

8
[vHcKoi painoH
[wvHcKoi painoH
LVHCKo palioH
[VHCKOl paiioH
[nHCcKo palioH
[vHCcKo painoH
[VHCKOl palioH
[VHCKOl palioH
[VHCKOW paiioH
[wnHcKo palioH
[vHCcKol palioH
[vHCcKoI paiioH

[VHCKOI palioH
[vHcKol palioH
[vHCcKol paiioH
LVHCKOI paiioH

Crartyc gunnoma
(no6eanTens,
npusep,
YUYaCTHUK)

10
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuK'

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK



17
18
19
20
21
22
23

®eTuncosa
ApoLleHKo
ApPUHYLLKNHA
OpeionbT
Banbix
Kapnunosa
BonowwnHa

MapwuHa
EkaTepuHa
Japbs
Mapus
JasHa
FOnuna
Banepusa

AnekceeBHa
leHHagbeBHa
ViBaHOBHa
AHppeeBHa
MuxalifioBHa
BnagumuposHa
BacunbeBHa

12.09.2002
12.02.2003

23.03.2003.

18.04.2003
12.10.2002
20.03.2002
21.11.2002

© © © © O O ©

BOY COLLUNe2
BOY COI11INe34
AQY COLLUNe4
BOY COLLNe34
BOY COLLINe3
BOY COLLNe1
BOY COLLX54

[VHCKOW palioH
[LVHCKOI paioH
[VHCKOW palioH
[VHCKol palioH
[VHCKOW palioH
[VHCKOW palioH
[VHCKOW palioH

26

23
99

21
2
21
14

YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK



MyHuuunanbsHoe obpasoBaHue:
Knacc:
YNCNEHHOCTb YYaCTHUKOB:
[arta 05.12.2017r
MakcumanbHO BO3MOXHOE KOMM4YecTBO 6annios.:

Ne

n/n

© o~ O U A WN R

N ol
A W NP O

15

damnnuna

2
CaaksH
EpmoneHko
VBaHOBa
bypaykosa
Tokapckas
MbILWKO
HasapeHko
Eropues
LepcTioK
Muu oK
CocuH
"peunxmnHa
KoBaneHko
TabonuH
Bypnaka

no nckycctey (MXK)

Bpemsa nposeaeHns

nNma

AnunHa
KOnusa
MonnHa
KceHuns
Banepus
EkaTepuHa
Anekcei
dunmnn
AnnHa
EneHa
Knpunn
AnekcaHppa
AHHa
Cepreli
CtaHucnas

OTyecTBO

4
AHppeeBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
FOpbeBHa
EBreHbeBHa
BnagmmunposHa
PomaHoBMY
AHpLpeeBny
OneroBHa
HunkonaesHa
Onerosuy
CepreeBHa
BgauyecnaBoBHa
KOHCTaHTMHOBKY
CepreesBuy

[ata
poXaeHns

5

16.08.2001
13.12.2001
10.05.2001
21.07.2001
16.06.2001
07.01.2001
14.01.2002
11.09.2001
21.01.2001
14.01.2002
23.11.2001
12.12.2001
03.03.2001
25.07.2001

16.01.2001.

Knacc
00yuYeHuNs

6

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

[MpunoxeHue

K NPOTOKO/Y 3ace/jaHus YKKpKU Mo UToram
NpPoBeieHNs MyHULMNAbHOTO 3Tana

NToroBasi (penTHroBas) Tabnuua pesysibTaToB
YYaCTHUKOB MYHULIMMAaNbLHOrO aTana BCepOCCUNCKON 0NMMNMaabl LUKONIbHUKOB

[nHCKO painoH

10
15

oy

7

BOY COLUNe3
BOY COLUNe3
BOY COLLINe34
BOY COLLUNel
BOY COLUNe2
BOY COLLINe3
BOY COLLNe34
BOY COLLUNe10
BOY COLLINe29
BOY COLLNe3
BOY COLLUNe34
BOY COLLNe34
BOY COLLNe10
BOY COLLNe3
AQOY COLLUNe4

10.00

320

MyHuunnansbHoe
obpasoBaHue

8
[vHCKO palioH
[wvHcKol palioH
[VHCKO palioH
LWHCKOI paioH
[VHCKO palioH
[nHCcKo palioH
[vHCcKo palioH
[vHCKO palioH
LVHCKOI paioH
[VHCKOW palioH
[vHCcKol palioH
[LVHCKOI .paiioH
LVHCKON paioH
[wvHcKoi palioH
[vHCcKo palioH

* - B cnyyae ecnu y4acTHMK BbICTYMaeT 3a 6osee CTaplunidi Knacc, A0NOMHMTENbHO YKa3aTb: 06y4aeTcs B Knacce.

Kon-Bo
6asnisioB

203

54
52
51
44
36
26
20
21
21
19
17
14

10

Crartyc gunsoma
(nobegnTens,
npusep,
YUaCTHUK)

10
MobeanTenb
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK

YyacTHUK



* - B c/y4yae ec/im y4acTHUK BbICTynaeT 3a 60/iee cTapLlumii Knacy alnTeNbHO yKasaTb: 006yvaeTcs B Knacce.
Mpepncepatens xopu HecmusHosa ' A. /
YUneHbl Xtopu: ®duceHko B.W.
KonnHbko H.A.
VBaHoBa T.C.
‘punonnHa O.I.
3opuHa T.E.
Xo3uHa E.C.
KnumeHko OJIE
Cokonosa H.B.
CypopruHa H.H.
CasuHa EJIE
Kpuctesa H.A.
KoBaneHko J1.
UnpkyHosa T.W.

[Mpeacenatens OprkoMuUTETa MYHULMUNANBHOIO 3Tana onMMmnuagbl / M.A. Exxosa /

®NO0.



MyHuUMNansHoe 06pa3oBaHme:
Knacc:
UnCNeHHOCTb YYaCTHUKOB:

Jata 05.12.201 7r

Ne
n/n

© o N Ul AN e e

= =
S R6ERKRESB

damununs

2
domeHKO
MaHIOLWKNHA
fpoBas
PoanoHoBa
MeTpeHKo
Bepbuuknii
Bepbuuknii

Ckupko

XoxnayéBa
ApYTIOHSAH
JeHncosa
Hepyxko
loHuapoBa
Knpunniok
ManbiLes
30/10TyXNHa

[MpunoxkeHne

K NPOTOKONY 3acefiaHusi XKopy Mo UToram
NPOBeAEHNSt MYHULMNANLHOTO 3Tana

Toroeas (perTuHrosas) Tabnuua pesynbTaToB

Bpemsi npoBefeHus
MakcnmaibHO BO3MOXHOE KO/MMYecTBO 6ansos:

nma

Onbra
EkaTepuHa
MonunHa
Bnaga
EBreHus
Bnagucnas
ApTtem
Mapus
AHacTacus
Cnpyw
Japba
AmunTtpuii
EkaTepuHa
BukTtopus
Ceprel
Onbra

OTyecTBO

.
AfeKcaHapoBHa
CepreeBHa
PomaHOBHa
BnagnmnposHa
HunkonaesHa
FOpbesuny
FOpbesuy
AHaTto/ibeBHa
CepreeBHa
ApTemoBHa
CepreeBHa
AnekceeBuny
EBreHbeBHa
BnagnmnposHa
I1nkonaesny
MeTpoBHa

[arta
POXAeHUS

5

21.08.2000
13.12.1999
13.12.2000.

03.02.2001
22.09.2000

03.09.2000.
02.03.2000

28.04.2000
28.06.2001
01.12.2000
07.09.2000
04.08.2000
05.11.2000
21.07.2000
02.03.2000.
21.06.2000

Knacc
06yyeHnn

e e e e
PR, PCoEREERERO

RRERE

o
e

YYaCTHMKOB MYHWULMMANbHOIOo 3Tana BCepoCCUACKOM ONMMMINaabl LWKOTbHUKOB
no nckycctey (MXK)

LVHCKoW palioH

11

K

oy

7
BOY COLLNe10
BOY COLWIXTIO
AQOY COLLNe4
BOY COLUNe31
BOY COLLINe2

AOY COLLINe4
AQY COLLNe4

4HOY COLLNe1
BOY COLLINe?2
BOY COLLINe2
BOY COLLINe29
BOY COLLINe2
BOY COLUX29
BOY COLLUNe10
AQY COLLINe4
BOY COLUNe10

10.00
380

MyHuymnanbHoe
obpasoBaHue

8
[VHCKol paitoH
[LVHCKOW paitoH
[nHCcKoli paiioH
[VHCKOI paiioH
[VHCKoI paiioH
[VHCcKoW paiioH
[LVHCKOW paiioH
[VHCKOI paitoH
[unHcKoli palioH
[VHCKOW paiioH
[LVHCKOW paitoH
[LVHCKOW paliobl
[VHCKON paiioH
[VHCKOW paiioH
[VHCKO paiioH
[VHCKON paiioH

Kon-Bo
6annoB

174
144
144
136
86
82
70
68
56
42
3l
28
25
22
22
20

Craryc gunsoma
(nobegnTens,
npusep,
YYaCTHUK)

10
nobeauTenb
npusep
npusep
npusep

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
Y4YaCTHUK
YYacTHUK ; I
YYaCTHUK
YYaCTHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHUK
Y4aCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK



* - B cniyyae ecny yyaCTHUK BbICTynaeT 3a 60/ee cTapLinii Knacc e/lbHO yKasaTb: 06y4yaeTcs B Knacce.
Mpepacenatenb XOpu HecmuaHosa I.A.
YneHbl Xtopu: ®dunceHko B.N.
KonnHbko H.A.
MBaHoBa T.C.
"punonuHa O.I.
3opuHa T.E.
Xo3unHa E.C.
KnumeHko O.B.
Cokonosa H.B.
CypopruHa H.H.
CasuvHa E.B.
Kpuctesa H.A.
KoBasneHko Ji.i
YunpkyHoBa T.U.

[Mpeacenatens oprkoMuTeTa MyHULMNAaNbLHOro 3Tana onMMnuagbl / M.A. Exkosa /
®.N.0.



